ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  4/2018 - CC

22/2018
22/2018

22/02/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

22/2018
4/2018-CC
Concorrência p/ Obras e Serv. Engenharia
10/05/2018

Execução de pavimentação asfáltica em CBUQ - concreto betuminoso usinado a quente a galerias de águas
pluviais  em vias urbanas, perfazendo os serviços de terraplanagem, regularização e compactação do
subleito, sub-base e base com bica corrida e brita graduada, imprimação, revestimento asfáltico com
CBUQ, meio fio com sarjeta em concreto pré-moldado, pintura de sinalização horizontal, plantio de grama,
calçadas em concreto, piso podotactil, rampas para pessoas com necessidades especiais, sinaliz

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

PRADO & PRADO LTDA     (56414)

1 Execução de pavimentação asfáltica em CBUQ - concreto
betuminoso usinado a quente a galerias de águas pluviais  em vias
urbanas, perfazendo os serviços de terraplanagem, regularização e
compactação do subleito, sub-base e base com bica corrida e brita
graduada, imprimação, revestimento asfáltico com CBUQ, meio fio
com sarjeta em concreto pré-moldado, pintura de sinalização
horizontal, plantio de grama, calçadas em concreto, piso podotactil,
rampas para pessoas com necessidades especiais, sinaliz

Sv. 1,00  0,0000 1.861.870,91    1.861.870,91

Total do Fornecedor: 1.861.870,91

Total Geral: 1.861.870,91

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  4/2018 - CC

22/2018
22/2018

22/02/2018

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.002.4.4.90.51.00.00.00.00 (247)  Saldo: 554.848,84

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL